AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBo 3a TenekomyHukauum NMET HET OO lesrenumja

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa TpaeH:e

MPT 1 (gp>xaBHO) MakenoHcku

i:_::_lc;; (ARXaEHES MaKeAoHCKN ] 15.02.2033 |:|
e
gq(:)sxfaa:::)m kahan nosekejasnyeH
Tenma - ApXKaBHO MaKeLoHCKM ]
MPT 3 MaKeJOHCKM
—
MPT 5 MaKeJOHCKM
maragoas s 0
S:TZTMI)B (ApxasHo- MaKeoHCKN ] 30.11.2031 ]
E:T";i:g (ApxasHo- MaKe[oHCKN ] 01.02.2028 ]
Tajm Pagvo (nokanHo)  Make[oHCKM ] 31.12.2028 ]
AHTeHa 5 (apXaBHo) MaKeOHCKY ] 31.12.2028 ]
m‘l’o;‘(’::::)"“c Papuo | avenomciu H 31.01.2029 ]
Ancat M (apxaBHo) ?:6aHCKM/MaKeAOHC ] 15.03.2026 ]
Cwurten (ap»xaBHO) MaKeOHCKMN ] 31.03.2026 ]
Anda TB (apxaBHo) MaKeOHCKM ] 30.11.2025 ]
Kanan 5 (ap>xaBHo) MaKeJOHCKMN |:| 31.12.2025 |:|

OpywTBo 3a TenekomyHukauum NMET HET OOO lMesrenuja

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepsuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBsa Tpaerbe

Discovery ID aHInCKN ] 31.12.2025

Discovery TDX HD aHrIMCKM ] 31.12.2025 |:|
HGTV aHrnCKN MakefoHCKN ] 31.12.2025 ]
Cartoon Network aHrINCKN ] 31.12.2025 ]
CNN International aHINCKN ] 31.12.2025 ]
RTS Svet (RTS sat) CpICKM ] 31.01.2026 ]
Viasat Kino (TV1000) aHIMNCKY MakeJOHCKM ] 28.02.2026 ]
Viasat History aHrnmucky, anbaHcku  MakedoHcku ] 28.02.2026 ]
Viasat Nature aHIMMCKY MakegoHCKM ] 28.02.2026 ]

noHegernHuk, 10 HoemBpu 2025 CtpaHa1og5



Viasat Explorer
Epic Drama
Hayat 2 (Plus)
DM sat

Hayat Folk Box
Hayat

RT Documentary
Duga TV

Hayat Music TV Box
Star (FOX) Crime
Star (FOX)

National Geographic
WILD

N1 News Channel
N1 News Channel HD
Star (FOX) Movies
24kitchen
National Geographic
Baby TV

Grand 1

Grand 2

Lov i Ribolov

IDJ TV Kanal
Pikaboo

NOVA S

Brainz

HRT 4

Slovenija 3

RTCG sat

RTL

Super RTL

Sat.1

RAI Uno

B92

Prva Max

Prva Life

Prva Plus

Prva Files

Happy TV

aHrmu1cKn
aHrmMnUcKn
BGoLHaqkm
cpncku
B6oLwHaqkm
GoLwHaukm
aHrTnNCKK
cpncku
BoLLHaYKM
aHrnmcKkn

aHIMUCKn

aHrnuncku,
nosekejasvyeH

AHITINCKU
aHIMUCKn
aHIMUCKn

aHIMUCKn

CNoBEHeYKku
LIPHOrOpPCKU
repmaHcku
repMaHCKu
repMaHCKu
nTanujaHckn
CprcKu
CprcKku
CprcKu
cprcku
cpncku

cprcku
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MakenoHckun

MakegoHckn

MakenoHcku
MakenoHckn
MakenoHcku
cpncku
cpncku
MakenoHckn
MakegoHckun
MakegoHcku
MakenoHcku
cpncku
cpncku
XpBaTCKu
cpncku
MakenoHcku
cpncku
cpncku

XpBaTCKK

N I I

28.02.2026

28.02.2026

30.04.2028
30.04.2028
30.04.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.04.2028
30.04.2028
30.04.2028
30.04.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

31.12.2025
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Happy Reality 1 cpricku ] 31.12.2025 ]
KCN Music 2 cprckm ] 31.12.2025 ]
EG Melody cprckm ] 31.12.2025 ]
EXYU Melody cpnckm ] 31.12.2025 ]
POP Melody cpricky ] 31.12.2025 ]
Folk Melody cprickm ] 31.12.2025 ]
Hits Melody cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 4 cprickm ] 31.12.2025 ]
HRT 1 XPBaTCK ] 31.12.2026 ]
HRT 3 XPBaTCKU ] 31.12.2026 ]
ARTE repMaHcKkm ] 31.12.2026 ]
ERT World rpYKM ] 31.12.2026 ]
TRT Tiirk TypCKM ] 31.12.2026 ]
Prva cpnckm ] 31.12.2025 ]
Prva World cprckm ] 31.12.2025 ]
Prva Kick cpricku ] 31.12.2025 ]
Happy Reality 2 cpncku |:| 31.12.2025 |:|
KCN Kopernikus cpricku ] 31.12.2025 ]
KCN Svet + 3 cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 1 cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 3 cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 5 cprcku ] 31.12.2025 |
Adult 6 CcprcKM ] 31.12.2025 ]
Adult 7 cpnckm ] 31.12.2025 ]
Pink Plus cpncku ] 28.02.2026 ]
Pink Hits 1 cpricku ] 28.02.2026 ]
Pink Hits 2 cpricku ] 28.02.2026 ]
Pink Koncert TYPCKU, CPICKN |:| 28.02.2026 |:|
Pink Folk 2 cpricku ] 28.02.2026 ]
City play cpricky ] 28.02.2026 ]
Pink Reality cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink&Roll cprickm ] 28.02.2026 |
Bravo Music Cprcku |:| 28.02.2026 |:|
Erotic 1 cpnckm ] 28.02.2026 ]
Pink Music cpncku ] 28.02.2026 ]
Pink Extra cpricku ] 28.02.2026 ]
Pink Serije cpricku ] 28.02.2026 ]
Pink Music 2 cprickm ] 28.02.2026 ]
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Pink Folk
Pink Film
Pink Fashion
Pink World
Pink Show
Pink Zabava
Erotic 3
Erotic 4

Erotic 6

Balkanika Music TV

Hustler TV
Arena Premium 3
arena sport 1
Erotic 2

Erotic 7

Erotic 8

Erotic 5

Da Vinci (Learning)

Kids

Private TV
Arena Premium 1
Arena Premium 2
arena sport 2
arena sport 4
Arena Sport 5
Toxic TV

Balkan Trip
Arena Fight

MTV

MTV'00 (VH1)

Nicktoons

CineStar
Comedy&Family

arena sport 3
Arena Esports
Agro TV (srpski)
Toxic RAP
Toxic Folk

MTV Hits

MTV 80s

cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKu
CprcKu
CprcKu
CprcKku
Cprcku
nosekejasnyeH
aHMMnCcKn
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKu
CprcKu
aHIINCKN
aHrmu1cku
CprcKku
CprcKku
CprcKu
CprcKu
CprcKu
cprcku
cpncku
cpncku
aHrmucku
aHrnucku
aHITCKN
aHrmucku
cpncku
cpncku
CprcKku
cprcku
CprcKu
aHIIINCKN

AHITINCKN
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MakenoHcku

MakegoHcku

Dododogogogogogogooogogogouoougoooogogog

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2029
30.04.2026
31.08.2027
31.08.2027
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
31.03.2026
30.04.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
30.09.2026
30.09.2026
30.09.2026
30.09.2028
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
30.09.2026

30.09.2026
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MTV Live HD
Cinestar TV

CineStar TV 2

Cinestar action &
thriller

CineStar Fantasy
Eurosport
Eurosport 2

Travel Channel HD
Animal Planet
Discovery Channel
TLC

Discovery Science

Cartoonito
(Boomerang)

Al Jazeera Balkans
FashionTV (fTV)
Star (FOX) Life
Cinemania

IDJ Kids

NOVA Series
Arena PREMUIM 4
Arena PREMUIM 5
Arena Tenis
Adrenalin

The Newsmax Balkans
B92 Internacional

Prva Link

aHIMUCKn
XpBaTCKn
aHIMUCKn
XpBaTCKn

aHIMUCKn

aHrmucku
aHIIINCKN
aHIINCKN
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHIIINCKN
noeekejasnyeH
aHIIINCKN

AHITINCKN

cprcku
cpricku
Cpricku
Cpricku
Cprcku
Cprcku
cpricku
cpricku

cprcku

MakegoHcku
MakegoHcku
MakegoHcku
MakenoHckn
cpncku

cpncku

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHcku

Cprckm

Do0ododooogogodgogogogoogogod

30.09.2026
30.09.2028
30.09.2028
30.09.2028
30.09.2028
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
29.02.2028
30.04.2026
30.04.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.12.2025

31.12.2025
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